WOJT GMINY GURZYCE
44-350 Gorzyce, Ul. Koscielna 15

woi. $laskie

Gorzyce, dnia 20.10.2011 r.

1ZP.271.20.2011

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
WYJASNIENIA oraz ZMIANY SIWZ

Wejt Gminy Gorzyce prowadzacy postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie: ,Budowa kanalizacji sanitarnej] w Gminie Gorzyce na terenie
solectw: Rogdéw, Belsznica, Odra i Olza. Efap II- zadanie 1 — Olza na terenach rekreacyjno-
wypoczynkowych w Olzie przy ul. Kolejowej”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcow.

Pytanie nr 1:

Odpowiedz:

Pytanie nr 2:

Odpowiedz:

Pytanie nr 3:
Odpowiedz:

Pytanie nr 4:

Odpowiedz:

Pytanie nr 5:

Odpowiedz:

Pytanie nr 6;

Odpowiedz;

Pytanie nr 7:

Odpowiedz:

Czy w swietle zapisow znowelizowanego art. 30 Prawa Zaméwien Publicznych wymienione
w specyfikacji wyroby budowlane powinny spetnia¢ wymagania wynikajace z Polskich Norm
przenoszgcych normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane}, a w szczegblnosci dla:
- przepompowni &ciekéw, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

- zawordw zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002 ?

Wymienione wyroby budowlane powinny speinia¢ wymagania wynikajace z Polskich Norm
przenoszacych normy europejskie PN-EN, a w szczegoinosci dla:

- przepompowni sciekéw, wymagania normy PN-EN12050 1.2002

- dla zawordw zwrotnych, wymagania normy PN-FN 12050-4:2002.

W mysl art.8 ust.5 Ustawy o systemie oceny zgodnosci z dnia 30.08.2002 1 jej nowelizacji
z dnia 15.12.2006. zabrania sie wprowadzania do uzytku i obrotu wyrobdw nie
posiadajacych oznakowania zgodnosci z wymaganiami zasadniczymi i szczegolowymi.
Wobec powyzszego, czy od wykonawcy robét bedzie zadane stosowne o$wiadczenie na
wymieniong okolicznosé w odniesieniu do wyrobhow opisanych w pytaniu 17

Od wykonawcéw bedzie zgdane stoscwne oéwiadczenie na wymieniong okolicznosé
w odniesieniu do wyrobdw opisanych w pytaniu 1.

W pozycji nr 1.1.2 brak obmiaru,
W pozycji nr 1.1.2 nalezy przyjaé wartosé 0.

W pozycji d.1.1.4.16 Zle wyliczony obmiar jest 1243,243 m2 a powinno by& 2203,20 m2. Czy
nalezy dokonaé zmiany ilosci w przedmiarze?

W pozycji d.1.1.4.16 nalezy dokonaé zmiany w przedmiarze - przyjaé wartosé 2202,20 m?
Zgodnie z specyfikacjq techniczng w drogach przewidziano pelng wymiane gruntu. W pozycji
d.1.1.4.20 nie uwzgledniono piasku do zasypania wykopdow. Czy w/w pozycji nalezy
uwzgledni¢ dowdz piasku?

W pozycji d.1.1.4.20 nalezy uwzglednic dowoz piasku.

Czy rury do budowy kanalizacji cisnieniowej metodg bez wykopowa oraz tradycyjng powinny
posiada¢ takie same parametry fi 80mm PE 100 SDR17 PN, kolor niebieski?

Do budowy kanalizacji ciénieniowe] nalezy przyjaé rury PE100 RCplus SDR 17
o sr.zewnetrznej 80 mm*5,4mm z oznaczeniem brazowym do kanalizacji sanitarnej.

Czy do budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej nalezy zastosowac rury PVGC fi 200*5,9
mm oraz fi 160*4,7mm szereg cigzki "S" SDR34 SN8 lite z wydtuzonym kielichem?

Do budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej nalezy zastosowaé rury PVC fi 200*5,9 mm
oraz fi 160*4,7mm szereg ciezki "S" SDR34 SN8 lite z wydtuzonym kielichem.



Pytanienr8: Czy Zamawiajacy udostepni dokumentacje zagospodarowania terenu przepompowni
z podaniem parametrow zastosowanych materialéw do budowy ogrodzer, nawierzchni,
monitoringu?

OdpowiedZ: Z uwagi na lokalizacje pompowni $ciekdw na terenie ofrodka wypoczynkowego nie
zaprojektowno ogrodzenia. lokalizacja pompowni: P3- droga tiuczen, P4-teren zielony.
Monitoring: nalezy wykona¢ monitoring w pompowni P3 i P4 wraz z komputerem (stacja
dyspozytorska) - zgadnie z dokumentacjg projekiowa,

Pytanie nr9: W pozycji kosztorysowej nr d.1.7.47 oraz d.1.7.48 uwzgledniono wycene monitoringu dla
przepompowni P3 jak i dla przepompowni P4. Z dokumentacji wynika ze stacja monitoringu
(stacja dyspozytorska z wyposazeniem do monitoringu pracy przepompowni) stanowi
odrebng calosé dla wszystkich przepompowni. Czy monitoring przepompowni ma zosta¢
wyceniony w odrebnej pozycji kosztorysowej?

OdpowiedZ: Koszty moenitoringu nalezy ujgé odpowiednio w poz.47.d 1.7 dla P3 oraz 48.d.1.7 dla P4

Pytanie nr 10. Czy monitoring ma zostaé¢ wykonany dla Etapu |l zadanie 1 w calosci dla wszystkich
przepompowni czy bedzie uwzgledniony w ostathim etapie po zabudowaniu wszystkich
przepompowni nie uwzgledniajac wyceny w Etapie 1l/zad.1?

Odpowiedz: Zgodnie w przedmiarem robét na etapie niniejszego przetargu nalezy wykonaé¢ monitering
dla pompowni P3 | P4 wraz ze stacig dyspozytorska,

Pytanie nr 11: W zwigzku z nieprecyzyjnym zapisem, rozdziat [ pkt 11 ppkt 2 SIWZ prosimy
0 uszczegblowienie co zamawiajacy ma na mysli piszac o jednej robocie budowlanej
o podobnym zakresie | wielkosci do przedmiotu zamowienia o wartosci nie mniejszej niz
600.000,00 zt. Czy Zamawiajacy uzna za takg robote budowe kanalizacji sanitarnej na kwote
co najmniej 600.000,00 zt, dodatkowao prosimy o wyjasnienie czy chodzi o kwote netto, czy
bruito?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzna kazdg budowe kanalizacji sanitarnej, a takze inne roboty budeowlane,
np. budowe wodociagu (roboty ziemne liniowe, podobne materialy i technologia wykonania,
podobna baza sprzgtowa wykonawcy, itd.) - jako roboty o podobnym zakresie, jezeli ich
wartosé brutto opiewaé bedzie na kwote co najmniej 600.000,00 zt.

MODYFIKACJE DO SIWZ

Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawcow, wprowadzajace zmiany w SIWZ (lub
zalgcznikach do SIWZ), nalezy traktowac jako modyfikacje SIWZ.

Pidtr Oslizio



